
Dz-12.0021.26.2020 

 

Uchwała Nr XXVI/350/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 8 grudnia  2020 r. 

 

 

w sprawie: opinii projektu modernizacji alejek spacerowych na terenie os. Na Kozłówce 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się   pozytywnie projekt modernizacji alejek spacerowych na terenie os. Na Kozłówce. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

              Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt modernizacji alejek spacerowych na terenie os. Na Kozłówce jest wykonywany na 

zlecenie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 


